
 5.
Jegyzőkönyv

Készült: Egyházasdengeleg Község Önkormányzata Képviselő- testületének    
               2014. március 22.-én 13.00 órától megtartott rendkívüli üléséről.

Jelen  vannak:,  Berkes  Balázs  polgármester,  Jakus  Árpádné,  Kovácsné  Freisták
Magdolna,  Thuróczyné  Laukó  Nárcisz,  Berkesné  Pernye  Éva
képviselők, Schirling István megbízott jegyző

Meghívottak: a jelenléti ív szerint

Az ülést vezeti: Berkes Balázs polgármester 

Berkes Balázs  polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az
ülés határozatképes, az ülést megnyitotta. 
Javaslatot  tett  a  meghívóban  szereplő  napirendi  pontok  elfogadására,  valamint  a
jegyzőkönyv hitelesítésére  Thúróczyné Laukó Nárcisz  személyében. 

Napirendi javaslat:

1./ Könyvtári pályázat benyújtásához önerő biztosítás.
     Előterjesztő: polgármester

A  képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta 
a napirendi pontokra tett javaslatot valamint a jegyzőkönyv hitelesítő személyét.

Napirendek tárgyalása:

1./ Könyvtári pályázat benyújtásához önerő biztosítás.

Berkes  Balázs  polgármester  elmondja  a  képviselő-testület  tagjai  részére,  hogy
azért volt szükség a rendkívüli testületi ülés összehívására, mert könyvtári pályázat
benyújtásához szükséges önerőt biztosítani, erről pedig határozatot kell hozni.
Kovács  Anna  a  pályázatírónk  hívta  fel  a  figyelmet  a  Nemzeti  Kulturális  Alap,
Közgyűjtemények Kollégiuma által kiírt pályázatra, miszerint lehet pályázni könyvtári
berendezési  tárgyak  beszerzésére.  A  pályázati  összeg  nagyságát  a  kiírás
tartalmazza, ehhez 10,11 % önkormányzati saját erő szükséges. Kéri a képviselő-
testület véleményét.

A  képviselő-testület tagjai egyet értettek a polgármester előterjesztésével, 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozták:
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Egyházasdengeleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének
12/2014. (III. 22.) számú határozata

Egyházasdengeleg  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete
úgy döntött,  hogy pályázatot nyújt  be a Nemzeti Kulturális Alap,
Közgyűjtemények  Kollégiuma  által  kiírt  „Könyvtári  szakmai
eszközfejlesztés, korszerűsítés támogatása” című, 3505/183 számú
pályázati altéma tárgyában. 

A  projekt  keretében  beszerezni  kívánt  bútorzat  ára,  szállítási
költséggel  együtt  összesen  bruttó  513.937  Ft,  mely  27%  ÁFÁ-t
tartalmaz.

A Képviselő-testület a projekt megvalósításához költségvetéséből
saját forrást biztosít, mely a projekt összegének 10,11 %-a, 52.000
Ft. 

Utasítja a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Mivel  több észrevétel,  hozzászólás nem hangzott  el,  a  polgármester  az ülést
14.00 órakor bezárta.

kmf.

Berkes Balázs Schirling István

polgármester mb. jegyző

Thuróczyné Laukó
Nárcisz

hitelesítő
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